
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
 Nr 21/07 

z dnia  19 stycznia 2007 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 
pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 
zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2007 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 
 

§ 3 
 

Zmienia się plan dotacji  na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2007 rok nie ulega zmianie i wynosi: 
• dochody   15 084 284 zł 
• wydatki   15 136 284 zł 
• przychody        500 000 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• deficyt budżetu gminy        52 000 zł  

 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
• w ramach dróg gminnych  przeniesiono  kwotę  1000 zł  na sfinansowanie usług nadzoru budowlanego w ramach 

umowy zlecenie, gdyż pierwotnie zakładano iż umowa podpisana zostanie z firmą prowadzącą działalność  
gospodarczą w tym zakresie, 

• z rezerwy ogólnej przenosi się 5 000 zł na remont budynku UM w Wąsoszu, gdyż wartość kosztorysowa wymiany 
okien jest wyższa niż pierwotnie planowano, 

• przesunięcie w ochotniczych strażach pożarnych związane jest z niedostatecznym przygotowaniem OSP w gminie 
Wąsosz do samodzielnej działalności finansowej i zarządczej. 

 
 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 21/07 z
dnia 19 stycznia 2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-01-07
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00100 000,00 99 000,00

450 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00450 000,00
600 0,00Transport i łączność 450 000,00 450 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,0020 000,00 25 000,00

1 528 412,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 000,001 533 412,00
750 5 000,00Administracja publiczna 1 823 365,00 1 828 365,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

-88 600,0088 600,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 000,000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,000,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,000,00 14 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,000,00 32 000,00
4260 Zakup energii 11 000,000,00 11 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 100,000,00 3 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,000,00 10 000,00

88 600,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0088 600,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

91 100,00 91 100,00

4810 Rezerwy -5 000,0082 227,00 77 227,00
82 227,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,0077 227,00

758 -5 000,00Różne rozliczenia 82 227,00 77 227,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0015 136 284,00 15 136 284,00



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr  21/07

z dnia 19 stycznia 2007 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. 010. 01030. 2850. Izby rolnicze we Wrocławiu

Wpłaty w wysokości 2% 
usyskanych wpływów z podatku 
rolnego 10 301

2. 700. 70001. 2650. ZBGKiM w Wąsoszu
Utrzymanie mieszkań 
komunalnych 95 700

3. 851. 85154. 2570. Stowarzyszenie Górowian w Górze

Organizowanie konkursów z 
zakresu profilaktyki 
przeciwdziałania alkoholizmowi 2 700

4. 900. 90003. 2650. ZBGKiM w Wąsoszu Utrzymanie placów zabaw 41 200

5. 921. 92109. 2480.
Zespół Placówek Kultury w 
Wąsoszu

Utrzymanie domu kultury w 
Wąsoszu 130 754

6. 921. 92116. 2480.
Zespół Placówek Kultury w 
Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 
Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 
Górowskim 135 122

7. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa 60 000

8. 926. 92605. 2820. UKS "Orla" Działalność sportowa 3 000

9. 926. 92605. 2820. MKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa 13 000

491 777Ogółem

Dotacje  w 2007 roku

Ogółem kwota 
dotacji

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację ZakresLp. Dział Rozdział §


	z21-07.pdf
	Załączniki nr 1 do zarządzenia 21.pdf
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia

	Załączniki nr 2 do zarządzenia 21.pdf

